РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ     ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ   РАЙОН
КОРСУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

От 28 сентября  2017 года                                                                    № 10

[bookmark: _GoBack]« Об избрании главы администрации
Корсунского сельского поселения»

В связи  с  избранием  10 сентября  2017 года депутата в Корсунский сельский Совет народных депутатов по одномандатному избирательному округу№7  Быковского  Анатолия Ивановича,  на  основании  статьи  24 Устава Корсунского сельского поселения Верховского района  Орловской области,  по результатам тайного голосования, Корсунский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать  главой  администрации Корсунского сельского    поселения  Верховского района  Орловской области Быковского  Анатолия Ивановича.
2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  официальному  опубликованию  на  сайте  администрации.

Председатель Корсунского  сельского Совета
народных депутатов                                                                       А.И.Быковский